政府采购合同

项目名称 :

项目编号 :

采购人名称 :

成交供应商 :

日期:⒛25年
`∫

月 ∫;  日

翎嗡

砌 L

采购合同
,   iⅡ    |

项目名称:恭城瑶族自治县教育局多媒体教学设备采购项目

项目编号:GLZC2025-J1-320054-GLsZ

甲方:恭城瑶族自治县教育局 (采购人)

乙方:浙江润泽教学设备有限公司 (成交供应商)

根据 《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》

等法律、法规规定,按照党争性谈判文件 (以下简称谈判文件 )、 响应攵件规定条款和成交供应商的承诺、

甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项

号

标的名

称

生产厂

家、品牌、

规格型号

技术参数

数

量

①

单

位

蚴
σ)
②

单项合

计金额
(元 )

⑧=①
×②

1

幼教一

体机

广州视睿

电子科技

有限公

司、

seewo、

Y565sA

51 厶
凵

1713

0
873630

第 l页

|
丨

|

sⅤ g、 slvf。 艾持移动调椎文件及文件夹的层

级9文持对文件进行重命名、删除操作。互

动课件与其他教学资源的云空问相互独立 :

教师可新建课件纽或素材文件夹对教学资

源进行个性化的分类与标记 :多媒体素材库

内的素材可插入互动课件 ,互动课件内的多

媒体素材可在课件内苴接上传至多媒体素

材存储空问9艾持教师调用、采集教学萦材。

5、在备课场景中艾持搜索课件库课件资源 ,

具有 15万份的课件资源,支持盥份课件或
按照课件页插入课件中。支持按照教学环节

筛选对应课件页一键插入课件中9可导入新

课、作者简介。文持按照元素类型思维导图、

课堂活动选取需要的部分补充课件缺失的

部分。支持在查看部分课件的同时杳看对应

盥份课件,了解作者艴体教学思路。

6、 互动课件内容的编辑修改无需人为保存

即可自动同步至云空间,可根据教师需要调

椎云空问自动同步的时问问隔,避免教学资

源的损坏、遗失。本地课件则不会自动同步

到云空问以保证数据安仝。编辑多份互动课

件时,教师可一键将所有处于编辑状态的课

件同步到互动课件云空间。

7、 云教案支持插入表格、图片、音视频、

文档附件。支持的音视频格式:mp3、 nlp4、
g

c

丶

o
g
d
o
一

一

wav、 肥bm:支持的文档格式号pdf

docx、  x1s、  x1sx。

搂机系统要求

|

第 2页

/
`
羽

韶
d
、

|

|

幕显示灰度分辨等级达到 256灰阶:可支持

40点触控。

3、 榷机玻璃厚度 dlnm,表面书写硬度 gH,

具备防眩光效果 ;。

4、 整机视网膜蓝光危害 (蓝光加权辐射亮

度 LB)符合标准,LB限值范田 0,55。

5、 前置物理按键,具备智能电子产品一键

式自主融合 :

①长按该按键可同时开启/关闭整机系统和

内置电脑 ;

②短按该按键,可以实现节能熄屏/l唤醒屏

幕 ;

③貉机开机过程中9长按按键 10s,可以进

入 BIOS还原模式”实玑一键还原功能。

6、 具备标准”节能,多媒体,智能模式 ;

在智能模式下,椎机可以根据显示内容自动

调节,此模式可以进行开关:具备手动选择

标准9冷色9暖色的色温模式。

7、 貉机支持纸质护眼模式9可以在 PC通逍

任意画面任意软件所有显示内容下实现画

面纹理的实时调榷;文持纸质纹理:牛皮纸、

素拙纸、宜纸、水彩纸、水纹纸:文持纸质

纹理的透明度调节。(谈判时捉供包括但不

限于以下证明材料:第三方检测机构出具的

带 (CMA或 CNAS)标识的检测报告扫描件 9

Ⅱ或者官网相关功能页面截图(提供完整网页

|丨|∶

}|:帚

:∶ :;景晕:∶ l:ll:∶莒缶::l骨:芝

:0K

9、 节能模式未开启后,当设备在五分钟内

处于无信号接收状态且无人操作时9设备自

动关机;当打开自动节能模式后,在设备处

于有信号状态下9遮住光感 1分钟后自动

息屏;在设备处于无信号状态下,1分钟息
屏9再过 2分钟关机。

四、音视频设计

1、 整机内置 AI语音操控模块,唤醒词激活

后可通过语音控制整机快速开关白板软件、

幼儿相机、幼教软件 ,屏幕亮度、待机及待

机唤醒、关机。语义词库支持离线使用 ,在

无网络环境下仍可进行语音交互。(淡判时

提供包括但不限于以下证明材利Ⅱ第三方检

测机构出具的带 (CMA或 CNAS)标识的检测

报告扫描件9或者官网相关功能页面截图
(提供完榷网页网址)9或者产 I钴功能截

图 )。

第 3页

|

|

|

|

I

2、 椎机艾持独立摄像头设计,像萦 1300W,

艾持拍摄 巛 视频9视场角 120° 。
3、 耱机内置 2,1声逍扬声器9前朝向中高
音⒛ 10W,背朝向低音⒛W9额定总功率 40W。

(谈判时捉供包括但不限于以下证明材料 :

第三方检测机构出具的带 (CMA或 CNAS)标

识的检测报告扫描件 ,或者官网相关功能页

面截图 (提供完整网页网址),或者产品功

能截图 )。

4、 整机

`l己

套相机软件9可以实现拍照和录
像功能;拍照艾持延时拍摄9可以设置
3s,5s延 时期限;幼教相机拍照及录像的开

始、保存、重拍、取消操作艾持语音操控。

(谈判时提供包括但不限于以下证明材料吕

第三方检测机构出具的带 (CMA或 CNAs)标

识的检测报告扫描件 ,或者官网相关功能页

面截图 (提供完掐网页网址),或者产品功

能截图 )。

5、椎机内置非独立外扩展的 4阵列麦苋风 9

可用于对教室环境音频进行采集 9拾音距离

12m;

五、便捷功能设计

∷1、 整机具备多功能按键 9用户使用多功能

I

l

|

|

'
扯

η

丫

·̀
k
严

凵
丶

第砝页

|

④主页可以实时显示时问及网络链接情况 ;

⑤桌面支持最大化与最小化切换,打开应用

后,桌面自动进入最小化,不影响应用正常

使用,同时支持随意拖拽 :

⑥支持自定义设备名称:教师可以自定义编

辑主页名称 ;

⑦提供更多应用功能列表,用户可以快速定

位应用:同时支持用户管理应用,教师可以

根据教学需要增加需要的应用,以及删除不

需要的应用 ;

⑧自动更新检测,系统自动监测是否当前为

最新版本9若不在最新版本,可进行一键更

新 ;

⑨设置功能名用户可快捷调节亮度及音量 ,

可以快捷进入网络设置及链接 ;

5、 整机支持版本 Wi忄i6,满足 IEEE802,11

a/b/g/n/ac/ax标 准;整机支持蓝牙

B1uetooth5,2标 准。(谈判时提供包括但不

限于以下证明材料:笫三方检测机构出具的

带 (CMA或 CNAS)标识的检测报告扫描件 ,

或者官网相关功能页面截图(提供完整网页

网妇L),或者产品功能截图)。

6、 胳机支持识别带 NFC芯片的资源卡片 9

当资源卡片贴合搜机 NFC读卡区域,可与整

机内置资源进行交互。(谈判时提供包括但

|罐 禚 茹 箔 牲孺 舔 樱 堋 霹
或者官网相关功能页面截图(提供完推网页

网址),或者产品功能截图 )。

7、 塑机具备前置 Type刊 接口,可通过

TyprC接口输入音视频,外接电脑设备经

双头 Type℃ 线连接至貉机,可把外接电脑

设备画面投到貉机上,同时在椎机上操作画

面,可实玑触摸电脑的操作,无需再连接触

控 UsB线。

六、信息数据管理平台

1、 为学校提供教研全流程管理服务9包含

教学目标与计划、教学设计、集体备课、听

课评课、班级氛围的流程管理和数据分析。

管理者在教学检查中可以掌握以教研组、备

课组为单位的教学资源和集体备数据 ,了解

老师的教学备课I作 。支持查看各年级和学

科的教研组的教学资源覆盖情况和集体各

课数据。艾持以时问、教材进行数据筛选 ,

推动老师的备课进度。支持查看备课组下成

员的课租资源和l集体备课数据概览9文持查

第 5页

|

|

|

|

|

l

看每位成员在不同教材章节下的课程资源

上传/获取情况和集体各课的研讨情况。艾

持以时问、老师、教材章节进行数据筛选。

支持导出备课组下全部成员的课程资源和

集体备课数据。(谈判时捉供包括但不限于

以下证明材料:第三方检测机构出具的带
(CMA或 CNAs)标识的检测报告扫描件,或

者官网相关功能页面截图(提供完整网页网

址)9或者产品功能截图)。
2、 可查看集体备课的开展统计情况及老师

参与集体备课的记录。文持以时问、学科进

行筛选9艾持输入集体备课名称/主备人名
称9逃行仝局搜索。支持杳看集体备课名称 ,

主备人、所属学科、年级、参备老师数、稿

数、浏览数、评论数、批注数、评论点赞数、

集体备课状态和创建时问等数据。管理员可

随时查看学校集体备课详情9查看集体备课

的详细内容并给予指导评论9同时支持管理

员删除集体备课活动和导出集体备课记录

数据表格。支持杳看以老师维度统计的集体

备课记录9查看老师所属学段学科、发起次

数、参备次数、评论数、批注数、最近集体

备课时问等数据。支持管理员导出教师集体

各课记录数据表格。(谈判时提供包括但不

限于以下证明材料:笫三方检测机构出具的

带 (CMA或 CNAs)标识的检测报告扫描件 9

或者官网相关功能页面截图(提供完貉网页

网山1)9或者产品功能截图)。
3、 可查看课程的评价统讶"晴况及教师对课

程的评价记录。支持以时问、评课表、学科

进行筛选9支持输入课租名称/老师名称 ,

进行仝局搜索。支持查看以课程维度的评价

记录9包括课件名称、授课老师、所属学科、

本节课的评课人数、总评价平均分及授课时

间,通过点击操作
“
洋情
卯
可杏看具体评价

情况9支持管理员删除评价记录和导出课程

评价记录数据表格。点击课租详情可以查看

评课报告9可以查看该课稆的总分和各板块

得分9支持导出为 PDF文件。支持查看课程

下所有老师的评课表,可以批量导出为
Word文件。支持查看以教师维度统计的评

课记录9查看教师的所属学科,评课节数 9
点击操作

“
详情
”,可查看该教师详细的评

课记录,包括课租名称,授课老师和评课时

间,进入详情可查看该教师对该课租的评价

记录。支持导出教师评课记录数据表格。支

第 6页

丿

七

Ⅱ

^

、

勹

彳

·

●

持自定义设置学校专属评课表9系统预置中

央电教馆
“一师一优课,一课一名师

”
、
“
教

师通用评课表-评分制
”
模板供使用。点评

支持评分题、主观题等评价及拍照上传图片

等功能。支持发布多张评课表9同时开展多

学科、多个评课活动。评课表支持在线预览

和设置权限,听课老师权限可以选择公丌 9

无需登录/需要登录用户账号/绑定本校且

需登录用户账号等选项。(谈判时提供包括

但不限于以下证明材料 :第三方检测机构出

具的带 (CMA或 CN腮 )标识的检测报告扫描

件 ,或者官网相关功能页面截图 (提供完榷

网页网址),或者产品功能截图 )。

4、 支持查看仝校教案总数、教师课件总数、

校本教案及校本课件总数。同时支持按本

周、本月、自定义时问段杳看教案、课件等

制作数最的排行,杳看仝校教师的教案、课

件、校本教案/课件/微课,进行教案、课件

及校本教案/课件/微课检查,让管理者总览

佥校教案、课件、微课编写制作情况,支持
一键导出资源统计数据表格。

5、 全校听评课数据统一汇总9数据包含仝

校本月评课节数,本月评课次数,累计评课

节数和累计评课次数 ,了解听评谍教研活动

的开展情况。支持按评课人数/评课平均分

查看仝校排行详细数据。支持对不同评课维

度得分进行统计9汁算平均分并找出评分薄

弱项 9同时支持查看全校的课租评价记录和

得分详情、教师评价记录9并可一键导出

Exce1表格。艾持导出课程的评课报告为

PDF文件,支持批量导出课租下所有老师的

评课表为 lVord文件。(谈判时提供包括但不

限于以下证明材料 :第三方检测机构出具的

|带 (CMA或 CNAs)标识的检测报告扫描件 9

或者官网相关功能页面截图(提供完整网页

网址)9或者产品功能截图 )。

6、 支持管理员在教研数字化管理平台后台

移动、删除、重命名教师上传至校本库的课

件、教案、微课及多媒体等资源。校本资源

库提供学科日录模板/教羽日录模板,管理

者可搭建校本资源目录框架 ,以文件夹的形

式进行分纟Ⅱ,进行各年级学科的资源管理。

艾持以文件夹的维度进行权限设置,没置某

个文件夹仅有权限的部门或者老师可见 ,同

时支持按文件夹的维皮进行课件的批量移

动、删除。艾持树形纬构目录9进行资源分

第 7页

|

类及查找,支持全局资源搜索,按年级、学

科筛选资源,支持查找资源后定位到当前资

源义件夹。支持查看资源义件夹的创建者 9

资源的上传作者,更新时问、校本容量等数

据。校本资源支持在线预览。管理员可对校

本资源进行分类移动9删除或重命名,资源

目录在编辑的芥面文持同级拖拽移动。(谈

判时提供包括但不限于以下证明材料:笫三

方检测机构出具的带 (CMA或 CNAS)标识的

检测报告扫描件9或者官网相关功能页面截

图 (提供完狴网页网址),或者产品功能截
图)。

七、幼儿教学资源平台

1、 提供拼音卡片、古诗词、汉字卡片、中

文听写、数学画板、字母卡片 10种学科工

具,可一键插入课件。学科I具支持教师自
主设置在首页显示的功能9且该设置在各课

和授课端之间可以同步。

2、 云教案内容可自动同步至云空间。支持

以链接方式进行定向式分享和开放式分享。

接收者可直接在桌面浏览器、微信内打开预

览,可将云教案转存至个人云空间。云教案

支持导出为 PDF格武。(谈判时提供包括但

不限于以下证明材料:第三方检测机构出具

的带(CMA或 CNAS)标识的检测报告扫描件 ,

或者官网相关功能页面截图(提供完盥网页

网妇t),或者产品功能截图)。
3、 内置课堂教学、简约、插画、科技、古

风等 70个课件主题模板供教师选用9且教
师可自定义课件背景。

4、 具备汉字生字卡 5000个9支持在田字格

上手写输入汉字并自动识别为印刷体,可展

示该汉字的部首、读音、笔画顺序、笔画数

量等。直观展示汉字读音、部首、笔画数量 9

笔画书写支持分步展示和连续展示,教师可

一次性生成多个汉字生字卡,同步生成数量

5个 ;支持在四线三格中自山输入拼音,可

选择四声并支持一键点读。有单个字母和连

续输入等两种方式。

5、 支持多种格式的试题批量上传,包
含。doc、 。docx、 。png、 。jpeg、 。jpg等类

型9并可自动转换为电子试题,便于老师优

质试题的收集使用和作业布置

6、 提供 100节微课视频,包含革命篇、建
设篇、改革篇、复兴篇 4个篇章。微课内容

可在线点播,下载至课件播放。微课视频支

冖

、

1

丑
0

第 8页

|

持视频关键帧打点标记,播放过程中可一键

跳转至标记位置9同时支持一键对视频内容

进行截图插入课件。

7、 支持实现校本资源共建共享。支持上传

课件、教案、胶囊及多媒体文件,其中多媒

体资源类型与格式包括:文档:doc、 docx、

pdf、 ppt、 pptx、 x1sx、 x1s;图片:bllp、

jpg、  png、  jpeg、  gif: 杓见涉页: mp4、  webm;

音频:wav、 mp3、 ogg;支持查看资源文件

夹的创建者,资源的上传作者,吏新时问数

据。校本资源支持在线预览。支持切换列表

模式/宫格模式查看资源:在交互式备授课

软件中9支持获取校本多媒体资源到本地查

看,也可选择插入校本资源库中的多媒体资

源9实现校内资源的共建共享。(谈判时提

供包括但不限于以下证明材料:笫三方检测

机构出具的带 (CMA或 CNAs)标识的检测报

告扫描件9或者官网相关功能页面截图 (提

供完整网页网址)9或者产品功能截图)。

八、集中管理控制软件系统

1、 专属I作台:支持设置显隐组件来定制
专属工作台。文持通过设备总览组件快捷杳

看学校所有设各实时状态及达标情况。文持

通过设备巡视组件实时了解教室和设各的

情况。支持通过设备使用情况组件了解设各

活跃分布及长时间未使用的设备情况9设置

智能策略来对设备进行管控;支持通过软件

|使用情况组件掌握学校教师常用的教学软

件,快速拦截风险应用;支持通过老师使用

情况了解教师对信息化设备的使用率;支持

通过网站访问情况了解设备上使用的常用

网址 ,并可快速设置黑名单来禁止设备上的

违规访问行为。(谈判时提供包括但不限于

以下证明材料:第三方检测机构出具的带
(CMA或 CNAs)标识的检测报告扫描件 ,或

者官网相关功能页面截图(提供完憋网页网

妇h)9或者产品功能截图 )。

2、 支持在 Windows、 Lintlx、 Andl,oid、 IOS

等多种操作系统通过网页浏览器登陆操作 ,

提供多种智能身份识别方式:支持通过账号

登录、手机扫码登录等方式。

3、 管理平台提供管理员移动管理平台,免

安装并支持 Android、 IOs等多种移动操作

系统,便于远稆管理及告警信息通矢Ⅱ。
4、 冰点还原及穿透:支持远租向已冰冻的

设备发送指令、安装软件,在设各正常关机

第 9页

时触发穿透动作9穿透完成后,设备即可使

用已安装软件、执行已接收指令,且穿透过

租中无需人为解冻。(谈判时提供包括但不

限于以下证明材料:笫三方检测机构出具的

带 (CMA或 CNAs)标识的检测报告扫描件 9

或者官网相关功能页面截图(提供完格网页

网址)9或者产品功能截图)。

5、 管理平台可控制连接广域网的交互智能

设备推机关机、开机和重启;可批量设定智

能设备开关机的执行时问9并支持自定义循

环模式 (循环操作、定时操作 )。

6、 管理平台可远程对选定的交互智能设备

推送动态文字滚动公告,可对公告文字的颜

色、粗体以及播放次数、推送时间进行设置。

7、 管理平台可远租开启指定交互智能设备

倒计日功能并设定倒计日截止日期。

8、 管理平台提供巡课值守模式9自动轮循

显示所有的交互智能设备使用界面。

9、 基建优化建议:支持解读设备运行数据 ,

提供基建优化建议:支持根据网络带宽利用

率分析网络稳定性并提供优化方案;支持根

据硬件参数及流畅度达标情况分析设备运

行稳定性并捉供优化方案;支持根据安全服

务开启情况分析设备运行风险并提供优化

方案。(谈判时提供包括但不限于以下证明

材料:第二方检测机构出具的带 (CMA或

CNAs)标识的检测报告扫描件,或者官网相

关功能页面截图 (提供完貉网页网址),或

者产品功能截图)。

10、 素养提升建议:支持分析解读教师仗用

数据9提供信息化素养提升建议;支持根据

各学科/设备/老师使用数据分析经验丰富

的老师9并提供信息化素养提升建议;支持

根据不同类型软件的使用明细分析本校常

用软件,并提供软件普及、替换或拦截建议。
(谈判时提供包括但不限于以下证明材料 :

第三方检测机构出具的带 (CMA或 CNAs)标

识的检测报告扫描件9或者官网相关功能页

面截图 (提供完猴网页网址)9或者产品功
能截图)。

九、售后服务要求

1、 为确保货物质量及原厂品质,成交供应
商在签订合同后必须提供生产厂家针刈此

项目的售后服务保证原件、供货证明原件 ,

否则采购方将有权不予验收通过。

第 10页

〓
艮

}

"
冖

 ‘

凵

2
移动支

架

浙江涧泽

教学设备

有限公

司、涧泽、

RzZJ01

1、规格 :长 700× 宽 430,高 (110卜 1550)mm;

2、 承重:100kg:

3、 设有置物槽,长度 鹤0lnm,方便遥控器等

物品放置 ;

4、 支撑立杆采用壁厚 1,5nlm冷 轧钢板材质 ,

表面黑色喷涂 :

6、 脚轮为万向轮,聚氨酯 (PU)材质,均

带脚刹,直径 ∮60mm。

51 个

叫

700 3570θ

合   计 909330

根据 《成交通知书》的成交内容,合同的总金额为:人民币 (太写)玖拾万玖仟叁佰叁拾元榷 (孚 :

(小写)90933廴元)。

第二条 质量保证

1。 乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经仗用的仝新原装产

浔l,彐.在正常安装使用和保养条件下,其使用寿命期内各项指标均达到质景标准。

2,乙方提供货物的质量保证期为⊥玺 (厂家规定质保期超过一年的9按厂家规定9“采购需求
”
有规

定的,按规定执行 )。 在质保期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费修理和吏换零部件。

对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商9可按以下第 (D款办法处理 :

(1)更换:山乙方承担所有发生的仝部费用。

(2)贬值处理:由 甲乙双方合议定价。

(3)退货处理:乙方应退还甲方支付的合同款9同时应承担该货物的直接费用 (运输、保险、检验、

贷款利息及银行手续费等 )。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何笫三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2。 乙方应按招标文件规定的时问向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3。 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、杳封等产杈瑕疵。

第四条 货物包装、运输、安装、调试

1。 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证

货物安全运达甲方指定地点。

2。 使用中文说明书 (货物属于进口产品的,供货时应同时附上中文使用说明书 )、 质量检验证明书、

随屺附件和I具以及清单一并附于货物内。

3,乙方在货物发运手续办理完毕后工十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方,以准备接货。

4.货物在未验收合格交付甲方前发生的任何人身伤害或风险均山乙方负责,甲方概不负责。

第五条 交付
1,交付使用 llIl·间: 货物期限或者货物时问:自合同签订之日起 10凵历口内交货、安装调试完毕、验收

合格并交付使用(如采购人未能捉供货物接收地点9供应商应自行承担并解决与货物仓储相关的所有事宙);

2‘ 交货地点:广西杜林市恭城县采购人指定地点。

第 11页

第六条 验收方武
1,所有货物必须是符合国家知识产杈和其它相关法律法规要求、具备厂家合法渠逍的全新正品。

2,成交供应商须针对商务条款要求及技术参数逐条响应,若无法满足招标文件需求则按照虚假应标处
理,造成的一切后果及损失由成交供应商承担。验收过程中”如采购人觉得有必要,可以邀请有资质 n勺第
三方检测机构刈侈t应商提供的产品进行检测,费用山供应商负担。

3。 货物交付前不允许提前开箱、调试。可分批次各齐货物9可分批次通知采购人对已备齐货物进行清
点、核实。验收时山采购人、供应商双方派代表当场开箱验货9并按合同条款 (及采购文件、响应文件 )
逐条检验签收,双方代表签字,否则不予验收。
4,所有货物及货物的配套设备、附属装置均须严格按合同、竟争J眭谈判文件、响应文件、承诺和国家

有关标准进行验收9 (包含但不限于)货物的使用说RJl书、配置手册、保修卡、检验报告等随棚‘资料可作
为验收的参考依据。达不到要求或提供虚假资料的不予验收”视为货物验收不合格9采购人可要求供应商
做退/换货处理9直至验收通过;如因此过稆耽误交货时间导致采购人不能及时接受货物、安装货物、使
用货物造成损失的9采购人保留进一步迫究责任的权利。

5。 供应商根据采购人的需求在约定期限内完成合同规定的工作。认为可以交付验收的,供应商以书面

方式通知采购人细织验收,采购人在收到验收通知书后 5个工作日内细织验收。在验收过程中,如属于供

应商原因致使被验收设备未通过验收,供应商应排除故障9并自行承担相关费用,直至验收通过。采购人

认为有必要的情况下9可以在双方共同见证的情况下随机抽取样品送交邀清国家认可的专业检测机构进行

检验,并由其出具质景检测报告9检验所发生的费用山供应商负责,检验合格的9予以验收:若检验不合

格,不予验收,视为产品验收不合格,采购单位报政府采购监督管理部门同意后可解除双方的供货合同,

并且保留追究投标人虚假应标法律责任的权利。验收时供应商必须做好技术交接、凵常使用、常见故障的

排除培 V丨 |以及相关的资料文档。

笫七条 安装和培训
1。 甲方应提供必要安装条件 (如场地、电源、水源等 )。

2。 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时问、地点:采购人指定地点。

第八条 服务要求及免费保修期
1.硬件设备:                          '
(l)除另行特别注明外9按国家有关产品 “三包”规定执行 “三包

”
。质保期自交货并验收合格之凵

起计一年 (若产品生产厂家免费质保期超过此年限的,合同履行过程中按厂彖规定执行”并提供终身维护

支持;若供应商质保期承诺优于产品生产厂家质保年限的,以供应商承诺执行 )。

(2)质保期内负责上门服务、维修、更换损坏的设备和lld件及对产品过L行维护和保养。提供终身维

修。

(3)在规定的质保期内9凡货物质量事故和质景缺陷山供应商无偿保修。

2,软件、平台系统:质保期自交货并验收合格之日起计三年9在规定的质量保证期内9供应商提供免

费维护服务,免费维护包括系统维护、功能完善、性能提升、故障检测,并保证供应商所提供的软件、系

统正常运行。

3,质保期以通过项目最终验收的验收报告签字之日开始计算。

除另行特别注明外,售后服务要求如下 :

(1)供应商按采购人指定的地点负责送货上门、安装、调试,负责培训使用人员和维护人员。

一

丿
彡

△

.
'
⒈

`

注
烁

灬

J

第 12页

l }}

(2)供应商必须提供安装、配线以及软硬件的测试和调整服务。安装设备之前 ,Ⅱ 应先对用户人员进

行现场培训。开始安装时,应让用户的脾软件和系统集成人员参与安装
、检测和排除故障。供应商在施工、

安装、调试等全过程中按受用户的监督。

(3)在供应商承诺的质保期内,设备保修包换所需要的配件均是原厂原装,不得使用兼容货物。

(4)售后腮务按i厂家邳诺执行
。
桦
过厂家承诺标准的,按供应商提交的售后服务承诺书执行。定期

回访以及对设备进行维护;质保期后需提供维修维护服务。

(5)供应商在质量保证期内应当为采购人提供以下技术支持和服务 :

4.1电话咨询

供应商应当为采购人提供技术援助电话,解答采购人在使用中遇到的问题,及时为采购人提出解决问

题的建议。

4.2服务响应时间

质保期内,用户遇到使用或技术问题,电话咨询不能解决的9供应商应在 6小时内到达现场进行处理 ,

到达现场后 12小时内排除故障,恢复正常使用。未能修复的直接更换,保证采购人正常使用,产生的一

切费用由供应商单位承担。

4。 3技术升级

在质保期内,如果供应商的产品或服务升级,供应商应及时通知采购人,如采购人有相应要求,供应

商应对采购人购买的产品或服务进行升级。

5.质保期外服务要求                            ! ∷

5,1质量保证期过后,供应商应同样提供免费电话咨询服务,并应承诺提供产品或服务上门维护。

5.2质量保证期过后,采购人需要继续曲原供应商提供售后服务的,该供应商和制造商应以优惠价格

提供售后服务。

6。 备品备件及易损件 :

供应商售后服务中,维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件,未经采购人同意不得使用非原厂配

件。

7.培训要求:供应商对其提供产品或服务的使用和操作应尽培训义务。供应商应提供对本项目的使用

单位进行免费培训,并使使用人员能独立、熟练操作设备。投标时在投标文件中要求提供详细培训方案。

8。 响应时间:接到采购人处理问题通知后 6小时内到达采购人指定现场

9.售后服务技术人员要求:专职

10.备品备件要求:供应商售后服务中,维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件9未经采购人同

意不得使用非原厂配件。保质期内无法修复设备,提供备用设备 (备用设备应相当于或优于原产品)

笫九条 税费等要求

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 付款方式

本项目无预付款,供应商交货完毕并验收合格后,一次性支付合同款。

笫十一条 违约责任

第 13页

1,乙方所提供的服务质量不合格的9应及时更换,更换不及时的按逾期处罚,乙方应向甲方支付合

同金额 5%~违约金并赔偿甲方经济损失。

2。 乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼9均山乙方负责交涉并承担

仝部责任。

3。 乙方无故延期服务交付的,每天向甲方偿付违约合同金额~~1 ‰违约金,但违约金累计不得超
过合同金额 5 %9超过 30天甲方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成经济损失;甲方不能按
期付款的,每天向乙方偿付延合同金额 1 ‰滞纳金,但滞纳金累计不得超过合同金额 5%。
4,乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供服务的9乙方应按本合同合同金额 5 %向 甲
方支付违约金。

5,其他违约行为按照合同金额额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理
1,在合同有效期内9乙方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长9其延长期与不可

抗力影响期相同。

2。 不可抗力事件发生后,应立即通知对方9并寄送有关杈威机构出具的证明。

3。 不可抗力事件延续一百二十天以上9双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决
1、 囚服务问题发生争议的,应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的,鉴定费由采购

人承担;服务不符合要求的9鉴定费山成交供应商承担。

2、 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议9甲 乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能

解决,可向甲方所在地辖区人民法院提起诉讼。

3、 诉讼期间,本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它
1。 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖投标人公章后生效。

2。 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,需经本级财政部门审批,并签订书面补充协议

报本级财政部门各案9方可作为主合同不可分荆的一部分。

3。 本合同未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

笫十五条 合同的变更、终止与转让
1。 除 《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外9本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变

更,中止或终止。

2,乙方不得擅自转让 (无逃口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据
1。 竟争J性谈判文件 ;

2.乙方提供的响应 (或应答)文件 :

3,服务承诺书 ;

4,成交通知书。

第十七条 合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分 ;

`

饣

°
丿

第 14页

1.竟争J眭谈判文件 ;

2。 乙方提供的响应 (或应答)文件 ;

3,成交通知书 ;

座.本合同协议书及有关补充资料。

政府采购合同双方自签订之日起将自动存档于
“
广西政府采购云平台

”
平台上 ,

日起七个工作口内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方 (公章 ): 乙方 (公章 ,

法定代表人

自然人除外

法定代表人签字 : (负责人、

采购人于合同签订之

委托代理人 :

电 话 :

开户名称 : 恭城踩族 白治具教育局

开户银行: 广西恭城农商行恭城支行

银行账号吕 32891⒛ 10100210832

日  期 :

签名处加盖大拇指指印 ):

委托代理入 :

电 话 :

开户名称号    浙江涧泽教学设备有限公司

开户银行 :

银行账号 :

日  期 :

永康农商银行 前仓支行

201000275431397

抒
秽%拐

霸滩 鼢备鹿

第 15页

锪 你

		http://www.eseals.cn
	2025-11-13T16:31:34+0800
	DESKTOP-PPN525J/lenovo
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-11-14T09:38:10+0800
	sign